tempto Aen. I 721 'temptat praevertere . . . resides animos' et Aen. XII 104. Item Pacuvius 95 et Lucretius V 1067 et Caesar apud Cic. ad Att. IX 7 C (Tyrell and Purser, The correspondance of Cicero vol. IV p. 86) 'temptemus hoc modo si possumus omnium voluntates recuperare et diuturna victoria uti', quem ad locum editores Britannii recte adnotant verba 'si possumus' fortasse pro parenthesi habenda et infinitivos ad 'temptemus' referendos esse.

festino Georg. IV 117 'terris festinam advertere proram' ut Cic. Att. III 26 'fugere festinans.'

propero Georg. I 224 'properes anni spem credere terrae' alibi, ut Plaut. Bacch. 1049 'properem perdere', Ter. Phorm. 436, Lucr. V 297, Cic. Brut. 232.

cunctor Aen. IV 390 'multa metu cunctantem et multa volentem dicere' infinitivo ἀπὸ κοινοῦ posito. Conferas Acc. 72 (Ribb.) et Cic. Tim. 10 'non est cunctandum profiteri.'

cesso Buc. I 58 'nec gemere . . . cessabit', Aen. XI 138 alibi, ut Plaut. Trin. 1135 'quid ego cesso hos conloqui', Ter. Andr. 845, Lucr. II 1146, Cic. in Pis. 59.

dubito Georg. II 29 'dubitat terrae . . . mandare cacumen' alibi, ut passim in oratione vulgari.

moror Buc. VIII 106 'ferre moror', ut Cic. Phil. V 33 'cui bellum inferre moremur' et

nil moror Aen. XI 365 'esse / nil moror', ut Plaut. Capt. 16 'alieno aere uti nil moror.'

caveo Buc. IX 25 'occursare capro caveto' versus Theocritei structura neglecta Id. III 4 sq. τὸν Λιβυκὸν κνάκωνα φιλιάσσει μὴ τῷ κορυφῆ¹⁾ poeta finxit Catonem (cf. supra p. 74) aut Sallustium (Iug. 64, 2) ut videtur secutus.

metuo Georg. I 246 'Arctos Oceani metuentes aequore tingui.' Duo exempla Graeca poetae praesto fuerunt: Arat. 48 ἄρκτοι κνάεον περιλαγμέναι Ὠκεανοῖο et Hom. II. Σ 489 οἴη δ' ἄμμορός ἐστι λοετρῶν Ὠκεανοῖο. Neutrum infinitivi usum praebuit. Item ut Vergilius verbo metuendi infinitivum applicaverunt Plautus Aul. 248 'metuit congregiri', Lucretius III 773, auctor ad Herennium IV 18, 25 'cum iis in campo metuimus dimicare.'

timeo Aen. VI 324 'Stygiamque paludem / di cuius iurare timent et fallere numen.' Qui versus Homeri verba solute ac libere imitatur: Od. ε 185 Στυγὸς ἕδωρ ὅς τε μέγιστος / ὄρκος δεινότατός τε πέλει μακάρεσσι θεοῖσι. Infinitivum item adhibuerunt Varro Sat. Men. Sexagesis fr. XIV (Buecheler Petron¹ p. 217 fr. XX) 'revocare timemus' et Cicero Q. Rosc. 4.

horreo Aen. II 12 'animus meminisse horret' et Aen. XI 636, ut Cic. Har. resp. 37 'aspicere . . . horruit.'

fugio Aen. IX 199 'mene . . . socium adiungere rebus . . . fugis' et

refugio Georg. I 177 'ni refugis tenuisque piget cognoscere curas' infinitivo ἀπὸ κοινοῦ posito. Item Lucretius I 1052 et Cicero De or. III 153 'neque enim fugerim dicere' et Phil. XIV 3, 9 'refugit animus . . . eaque dicere reformidat.'